

*NET2-EL ApS  
Snabevej 11  
6100 Haderslev*

*CVR-nr: 42 01 53 18*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

*(46. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/11 2018

  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	NET2-EL ApS Snabevej 11 6100 Haderslev
	Telefon: 40 43 43 33 E-mail: net2el@mail.dk
	CVR-nr.: 42 01 53 18 Stiftet: 19. december 1975 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tage Madsen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 5 6100 Haderslev
<b>Revisor</b>	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	H.T. EL. Holding ApS, Snabevej 11, 6100 Haderslev
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er handel og udøve installationsvirksomhed samt anden virksomhed, som efter ledelsens skøn står i forbindelse med ovennævnte formål.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af installatørvirksomhed samt formueforvaltning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -319.837. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.673.314.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>121.712</b>	<b>87</b>
1 Personaleomkostninger .....	-237.114	-234
Andre driftsomkostninger.....	-18.325	-47
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-133.727</b>	<b>-194</b>
Andre finansielle indtægter .....	186.397	650
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-11.032	-12
Andre finansielle omkostninger .....	-463.075	0
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-421.437</b>	<b>444</b>
2 Skat af årets resultat .....	101.600	-81
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-319.837</b>	<b>363</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-319.837	363
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-319.837</b>	<b>363</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	360.000	360
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>360.000</b>	<b>360</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>360.000</b>	<b>360</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	5.000	5
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	122.951	86
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	2.500	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	17
Selskabsskat.....	21.546	36
Andre tilgodehavender .....	574	0
Udskudt skatteaktiv .....	96.900	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>244.471</b>	<b>159</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	3.064.690	3.528
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>3.064.690</b>	<b>3.528</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>150.481</b>	<b>168</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>3.464.642</b>	<b>3.860</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.824.642</b>	<b>4.220</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	400.000	400
Overført resultat .....	2.273.314	2.594
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.673.314</b>	<b>2.994</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	5
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.082.530	1.164
Anden gæld.....	58.798	44
Periodeafgrænsningsposter.....	10.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.151.328</b>	<b>1.221</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.151.328</b>	<b>1.221</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.824.642</b>	<b>4.220</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget .....	1	1	
Lønninger .....	229.525	228	
Andre omkostninger til social sikring .....	7.589	6	
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>237.114</b>	<b>234</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat .....	0	-17	
Regulering af udskudt skat .....	-101.600	98	
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-101.600</b>	<b>81</b>	
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	400.000	0	400.000
Overført resultat .....	2.593.151	-319.837	2.273.314
	<b>2.993.151</b>	<b>-319.837</b>	<b>2.673.314</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H.T. EL. Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingenting.			
